муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 22»

344033, г. Ростов-на-Дону,

бул. Платова,! 1

тел./факс: (863) 210-45-85

E-mail: dou.22@mail.ru

Протокол №2
заседания комиссии по противодействию коррупции

от 25.03.2023 г.
Присутствовало 4 человека
• Лазарева Ю.В. -преде ПК
• Филиппова Н.В.. -завхоз
• Чупринина А.С.-председатель родительского комитета группы №5
• Ефремова Н.В.-воспитатель МБДОУ № 22
Повестка дня:
1 .Выявление фактов коррупции в МБДОУ №22
2.Выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2023г
Ход заседания комиссии:

1.По первому вопросу слушали Лазареву Ю.В., она рассказала об отсутствии
противоправной деятельности в МБДОУ№22, связанной с использованием лицами
предоставленных должностных или служебных полномочий с целью незаконного
достижения личных и имущественных интересов.
2.По второму вопросу слушали Ефремову Н.В., о проведении оценки коррупционных
рисков в МБДОУ № 22
3. Чупринина А.С. об информирование родителей о стенде по Антикоррупции в
учреждении, а так же о телефонах горячей линии.

Решение:
1.Продолжить работу, согласно «Плану мероприятий по противодействию коррупции в
МБДОУ №22 на 2023г».

2.Фактов коррупции в МБДОУ №22 не выявлено.

С протоколом ( ы и согласны: Лазарева Ю.В.
Филиппова Н.Е
Чупринина А.С
Ефремова Н.В.

mailto:dou.22@mail.ru

		2023-12-06T09:46:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ДЕТСКИЙ САД № 22"
	Я являюсь автором этого документа